
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie likwidacji kasy w Urzędzie Miejskim w Tucznie, przeprowadzenia inwentaryzacji z likwidacji 
kasy w Urzędzie Miejskim w Tucznie oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713), art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz 
na podstawie ,,Instrukcji Inwentaryzacyjnej” wprowadzonej Zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Tuczna 
z dnia 31.12.2015r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Likwidację kasy w Urzędzie Miejskim w Tucznie z dniem 01.03.2021r.. 

§ 2. Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień 01.03.2021r. metodą spisu z natury: 

1) gotówki, 

2) druków ścisłego zarachowania, 

3) zdeponowanych zabezpieczeń i gwarancji, 

4) wyposażenia pomieszczenia kasy. 

§ 3. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 
2 w składzie: 

1) Alicja Narel – przewodnicząca, 

2) Maria Hetman – członek, 

3) Dorota Zydor – członek. 

§ 4. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia i przedłożenia protokołu 
z przeprowadzonej inwentaryzacji. 

§ 5. Zobowiązuję kasjera do: 

1) dostarczenia gotówki do BS w Wieleniu Oddział w Tucznie i wpłaty na odpowiednie rachunki bankowe 
Gminy zgodnie z wartością zawartą w sporządzonym przez Komisję inwentaryzacyjną protokole, 

2) przekazania druków ścisłego zarachowania oraz zabezpieczeń i gwarancji na stanowisko pracownika ds. 
księgowości podatkowej. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 84/2015 Burmistrza Tuczna z dnia  31  grudnia  2015 roku ustalające 
instrukcję w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Tucznie ze zm.. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Tuczno. 

§ 8. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953DE31A-68A5-4E4A-916C-F1BF02EB4D22. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

Burmistrza Tuczna zarządza likwidację kasy w Urzędzie Miejskim w Tucznie biorąc pod 

uwagę: 

- długoterminowe wstrzymanie funkcjonowanie kasy z powodu pandemii COVID-19, 

- zmiany organizacyjne w urzędzie, 

- możliwość dokonywania wpłat przez inkasentów z tytułu poboru podatków  i opłat lokalnych 

oraz wszystkich innych przez osoby regulujące swoje zobowiązania w formie gotówkowej 

bezpośrednio w Banku Spółdzielczym w Wieleniu Oddział w Tucznie bez dodatkowych opłat. 

W związku z powyższym od dnia 01 marca 2021r. wszelkie wpłaty z tytułu podatków i opłat 

lokalnych oraz innych należności na rzecz Gminy Tuczno można dokonywać gotówką w Banku 

Spółdzielczym w Wieleniu Oddział w Tucznie na następujące rachunki bankowe:  

1) podatki i pozostałe należności: 04 8960 0003 2600 0648 2000 0010, 

2) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 54 8960 0003 2600 0648 2000 

0080, 

3) wpłaty depozytowe: 25 8960 0003 2600 0648 2000 0020, 

4) zakładowy fundusz świadczeń socjalnych: 67 8960 0003 2600 0648 2000 0040. 

Od dokonywanych wpłat na powyższe rachunki Bank nie będzie pobierał żadnych opłat. 

Nie ulega zmianie możliwość regulowania należności przelewem na rachunki bankowe 

dotychczas obowiązujące: 

1) podatki i pozostałe należności:  

a) PEKAO S.A. Oddział w Wałczu: 04 1240 3712 1111 0000 4364 9079, 

b) BS W Wieleniu Oddział w Tucznie: 04 8960 0003 2600 0648 2000 0010, 

2) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

a) PEKAO S.A. Oddział w Wałczu: na konto indywidualne przydzielone każdemu 

podatnikowi, 

3) wpłaty depozytowe: 

a) BS W Wieleniu Oddział w Tucznie: 25 8960 0003 2600 0648 2000 0020, 

4) zakładowy fundusz świadczeń socjalnych:  

a) BS W Wieleniu Oddział w Tucznie: 67 8960 0003 2600 0648 2000 0040. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953DE31A-68A5-4E4A-916C-F1BF02EB4D22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1

		2021-02-28T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




